paprastasis remontas (toliau – Darbai). Darbai atliekami pagal skelbiamos apklausos sąlygas, darbų kiekių žiniaraštį ir Rangovo 2025-05-16 pateiktą pasiūlymą, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.
2. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Pradinė Sutarties vertė 89 600,00 Eur be PVM (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų, 0 ct). PVM suma 18 816,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiolika eurų, 0 ct). Bendra Sutarties vertė ne didesnė kaip 108 416,00 Eur su PVM (vienas šimtas aštuoni tūkstančiai keturi šimtai šešiolika eurų, 0 ct). Sutarties kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, medžiagų, įrengimų, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas.
3. Sutartis galioja iki Šalių sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. Darbai turi būti atlikti iki 2025 m. rugsėjo 15 d.